
 

 

UCHWAŁA NR 105/XVI/2013 

RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sygontka, Gmina Przyrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. 

2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ulicy, położonej w miejscowości Sygontka, a przebiegającej od skrzyżowania z ulicą Fabryczną do 

terenów Lasów Państwowych, nadaje się nazwę "ul. Źródlana" - według załącznika graficznego do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Rajmund Michalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2113



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2113


		2013-03-06T08:36:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




